
Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ďurišová Petra NM20070 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub Martin  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Juniorky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Turčan Lukáš NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniori  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ballová Saša NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Šuleková Veronika NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 600 g Juniorky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniorky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Štrpková Michaela NM20100 0 Atletický klub Martin  

Košútová Adela NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kevešová Sofia (H) NM20100 0 AC VICTORIA Turany  

Michaličková Nina NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Boľošová Liana NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Belásová Soňa NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub Martin  

Grebáčová Sofia NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:061/24



Gembická Melánia NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Karkalíková Romana NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Suržinová Sarah NM20110 0 Atletický klub Martin  

Uličianska Soňa NM20090 0 Atletický klub Martin  

Prekopová Petronela NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Banásová Adriana NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Monošíková Alica NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Očkayová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Čížová Veronika NM20080 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kuželová Rebeka NM20090 0 AKAZA Atletická akadémia Žilina  

Hrašková Jasmína NM20080 0 Atletický klub Martin  

Ballová Daša NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Jakušová Eva NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Jelžová Emma NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jašková Tamara NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 500 g Dorastenky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pluhár Matúš NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ďurica Daniel NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Gajdoš Michal NM20090 0 Atletický klub Šurany MS

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krutošík Andrej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Džupina Matúš NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Košarišťan Dávid NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Záborský Richard NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Bošanský Nicolas NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Aneštík Jakub NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Daniž Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kudrík Dan NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Sedláček Matúš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Jurga Adam NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Turčan Matúš NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:062/24



Krišicová Tamara NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Motúzová Karolína NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Výbohová Sára NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Martinková Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rusnáková Linda NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Libiaková Leona NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sedláček Matúš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Zigo Jakub NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slezák Jakub NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Brezničan Mário NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Padúch Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Muška Matej NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Luka Matej NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Slezák Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Babuša Simon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Homola Marek NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Mlčal Tomáš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Macko Dávid NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 5 kg Dorastenci  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Franko Tomaš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 6 kg Juniori  26.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:063/24



Jakubech Simon NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Németh Filip NM20090 0 Atletický oddiel Partizánske MS

Štromajer Jakub NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gál Žigmund NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Oško Filip NM20090 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci  26.04.2025 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Chovanec Martin NM20070 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub Martin  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [99,1 cm] Juniori  26.04.2025 10:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Hanuliaková Nikola NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Koscelníková Marína NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Malá Gréta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Lea NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Kmeťová Alžbeta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Danišová Alžbeta NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Lučaníková Karin NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Gerátová Nela NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Sudárová Ema NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Tóthová Nina NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Beňušková Hana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Tóthová Kamila NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Dorúšková Nataša NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Antalová Ema NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Trenčanová Viktória NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kupková Zuzana NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Rusnáková Linda NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Štípalová LInda NM20090 0 Atletický klub Martin  

Španihelová Katarína NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Košútová Adela NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Babušová Andrea NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hollá Ema NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 26.04.2025 10:35

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:064/24



Jančová Michaela NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Výbohová Sára NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pavlínyiová Sofia NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Vyšňanová Ema NM20090 0 AC Stavbár Nitra  

Šupová Sofia Ellka NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Anokchina Katya NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nemcová Soňa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rumanovská Alexandra NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mišíková Kristína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubišová Lenka NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košútová Lucia NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Turičíková Veronika NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Čížeková Ema NM20090 0 Atletický klub Martin  

Gavlasová Stela NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Chlebeková Nina NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Vetešková Laura NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Dianová Terézia NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Primusová Liliana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Rajčeková Daniela NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Mušková Katarína NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Lökeová Nela Júlia NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Nagyová Lilla NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Póchová Mária NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Burská Lenka NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bieliková Patrícia NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Škorová Vanesa NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Kaduriková Zuzana NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Kothajová Nataša NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Holešová Andrea NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Holešová Karolína NM20110 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Kováčová Zuzanna NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Čekey Zara NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 62 atlétov/atletiek

 

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:065/24



Duháčková Alexandra NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Zábojníková Simona NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Španková Natália NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Drugdová Diana NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniorky - Beh 26.04.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jurga Adam NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Hriň Lukáš NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jurina Martin NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Vyparina Hugo NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Mjartan Martin NM20090 0 Atletický klub Martin  

Vicáň Dávid NM20080 0 Atletický klub Martin  

Baláž Šimon NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Jakubech Simon NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Hraník Matej NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Konušík Matej NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bysterský Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Oravec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Aneštík Jakub NM20110 0 AK Mostáreň Brezno  

Bošanský Nicolas NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Košarišťan Dávid NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Hrušovský Peter NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Hills Arthur Christopher NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Mamoň Matúš NM20100 0 AK Danica Zvolen  

Očenáš Stanislav NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Brezničan Mário NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Húdek Šimon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Konušík Jakub NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rezák Oliver NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Haladej Ivan NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Pasztor Dominik NM20090 0 Atletický klub Martin  

Thomka Adrian NM20090 0 Atletický klub Martin  

Vráblik Michal NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ďurica Daniel NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Gembický Timotej NM20080 0 MAC REDOX Lučenec  

Tomanica Alex NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Briš Tomáš NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Tkačivský Alex NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 34 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 26.04.2025 10:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:066/24



Cupek Samuel NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Maretta Róbert NM20070 0 Atletický klub Martin  

Chovanec Martin NM20070 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Elegańczyk Bartłomiej Matúš NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Labuda Dominik NM20030 0 AC Stavbár Nitra MS

Výboh Tomáš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Šuplata Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub Martin  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub Martin  

Kuffa Šimon NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Bortnyk Vladyslav NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Juniori - Beh 26.04.2025 11:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gál Žigmund NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Zigo Jakub NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Mikuš Daniel NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kán Filip NM20080 0 AK Mostáreň Brezno  

Haque Jean Pierre NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Hujo Patrik NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Šipka Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gembický Timotej NM20080 0 MAC REDOX Lučenec  

Sedliaček Šimon NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 700 g Dorastenci  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kučera Peter NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Cupek Samuel NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Juniori  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:067/24



Gajdoš Michal NM20090 0 Atletický klub Šurany MS

Bros Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Košút Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kán Filip NM20080 0 AK Mostáreň Brezno  

Haque Jean Pierre NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Daniž Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ďurkech Nikolas NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub Martin  

Homola Marek NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Mlčal Tomáš NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenci  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buchta Dominik NM20070 0 Atletický klub Čadca  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 800 g Juniori  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ballová Daša NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Prekopová Petronela NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Brzá Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Čerňanová Petra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Richterová Kristína NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Smerigová Kristína NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava MS

Fehérová Lea NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Monošíková Alica NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hrašková Jasmína NM20080 0 Atletický klub Martin  

Spišiaková Simona NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Kováčová Hana NM20090 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 3 kg Dorastenky  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:068/24



Trnková Tatiana NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Kapiašová Bianka NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 4 kg Juniorky  26.04.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Trnovcová Nina NM20070 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Juniorky  26.04.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šadláková Sára NM20080 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Mühl Hana NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Hvorková Ela NM20080 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Ondrejíková Laura NM20080 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Minichová Ema NM20110 0 Atletický klub Martin  

Husková Laura NM20110 0 Atletický klub Martin  

Koreňová Katarína NM20090 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Harmaniaková Laura NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kocianová Nikola NM20090 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom MS

Luptáková Eliška NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Rosputinská Miroslava NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čížová Veronika NM20080 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kalmanová Eva NM20080 0 Atletický klub Martin  

Kubalová Zara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Marečková Zuzana NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Bárdiová Amelie NM20080 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jašková Tamara NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Koscelníková Marína NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Holešová Andrea NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenky  26.04.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:069/24



Pribilinec Nikolas NM20100 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Dirnbach Alexander NM20110 0 Atletický klub Martin  

Blaho Tomáš NM20100 0 Atletický klub Martin  

Balážik Jakub NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Haviar Michal NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nosko Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Hoza Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Konušík Jakub NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Cabuk Zdenko NM20080 0 Atletický klub Martin  

Nosáľ Martin NM20100 0 Atletický klub Martin  

Gál Žigmund NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Šarišský Timotej NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenci  26.04.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sokolík Andrej NM20060 0 Atletický klub Martin  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Juniori  26.04.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Balážová Vanesa NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Moricová Lucia NM20070 0 Atletický klub Martin  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Juniorky  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Húsenicová Natália NM20100 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Ryšavá Dominika NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Koberová Lea NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Stromková Lenka NM20080 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Juríková Katarína NM20090 0 AC Stavbár Nitra  

Blahová Nina NM20080 0 Atletický klub Martin  

Bošelová Ľuba NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Kurucová Simona NM20080 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Rašlíková Lenka NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ochodničanová Miriama NM20080 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenky  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0610/24



Oršula Adrián NM20070 0 AK Baník Prievidza  

Beňuš Filip (H) NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Juniori  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Králik Martin NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tkáč Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mamoň Matúš NM20100 0 AK Danica Zvolen  

Jančovič Matúš NM20090 0 AC Stavbár Nitra  

Surovec Peter NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Briestenský Marek NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Macko Pavol NM20090 0 Atletický klub Martin  

Kubala Richard NM20080 0 Atletický klub Martin  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenci  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Chlebeková Nina NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Krišicová Tamara NM20110 0 Atletický klub Čadca  

Meitus Anna NM20100 0 Atletický klub Martin  

Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Belásová Soňa NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rumanovská Alexandra NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kevešová Sofia (H) NM20100 0 AC VICTORIA Turany  

Brišová Alexandra NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nemcová Soňa NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Predmeská Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hollá Ema NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Turičíková Veronika NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Turčanová Tamara NM20100 0 Atletický klub Martin  

Šefarová Kiara NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Gavlasová Stela NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Repiská Terézia NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Grebáčová Sofia NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0611/24



Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Trnková Tatiana NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Perončíková Paula NM20060 0 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Horváthová Henrieta NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Juniorky  26.04.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále A 26.04.2025 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále B 26.04.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Trnková Tatiana NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Sofková Roderika NM20070 0 AK AŠK Slávia Trnava MS

Donovalová Silvia NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Kapiašová Bianka NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Juniorky  26.04.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0612/24



Ballová Daša NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Jamborková Nella NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kucharová Alexandra NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Čerňanová Petra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fehérová Lea NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Karhanová Emma NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava MS

Smerigová Kristína NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava MS

Richterová Kristína NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Simanová Sofia NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Janeková Nikola NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kurucová Michaela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Brzá Ema NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Prekopová Petronela NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Gembická Melánia NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Drozdová Natália NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Dorastenky  26.04.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Podolec Viliam NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Zigo Jakub NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slezák Jakub NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bysterský Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bovan Adam NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Muška Matej NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Padúch Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luka Matej NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Slezák Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Babuša Simon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Baláž Šimon NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Macko Dávid NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bulko Peter NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 5 kg Dorastenci  26.04.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Franko Tomaš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 6 kg Juniori  26.04.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0613/24



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále A 26.04.2025 11:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále B 26.04.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boľošová Liana NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vyšňanová Ema NM20090 0 AC Stavbár Nitra  

Záborská Izabela NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Gregušová Alexandra NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tóthová Kamila NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenky  26.04.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Drugdová Diana NM20070 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniorky  26.04.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hanuliaková Nikola NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Libiaková Leona NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Beňušková Hana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Mičániová Katka NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ferencová Tamara NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Nagyová Lilla NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Šimonová Natália NM20100 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [76,2 cm] Dorastenky  26.04.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0614/24



Frličková Laura NM20070 0 Atletický klub Martin  

Šuleková Veronika NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Grossová Michaela NM20070 0 Atletický klub Martin  

Lukáčová Natália NM20070 0 Atletický klub Martin  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [76,2 cm] Juniorky  26.04.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Krutošík Andrej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Húdek Šimon NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tkačivský Alex NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Kudrík Dan NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Belás Radovan NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Štromajer Jakub NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Németh Filip NM20090 0 Atletický oddiel Partizánske MS

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci  26.04.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šuplata Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jankola Matúš NM20070 0 Atletický klub Martin  

Broďáni Martin NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m prekážok [91,4 cm] Juniori  26.04.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0615/24



Malá Gréta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Piková Lara NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Selecká Tamara NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mušková Katarína NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Beňušková Hana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Španihelová Katarína NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kurucová Michaela NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Okuliarová Nina NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Vrábová Tamara NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Lučaníková Karin NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mišková Ema NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Škorová Vanesa NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Jakubská Tamara NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Kováčová Zuzanna NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenky  26.04.2025 12:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bíziková Emily NM20060 0 AC VICTORIA Turany  

Lukašíková Beáta NM20060 0 Atletický klub Čadca  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Juniorky  26.04.2025 12:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ondrík Daniel NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Suľa Adam NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Dokoupil Alex Daniel NM20090 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Haladej Ivan NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Konušík Matej NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Mikuš Daniel NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Gajan Ján NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hoza Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Slezák Šimon NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rezák Oliver NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Ivan Andrej NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Hriň Lukáš NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Tomanica Alex NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Malíček Ľubomír NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Drábik Filip NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenci  26.04.2025 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0616/24



Židek Marko NM20070 0 Atletický klub Martin  

Královics Kamil NM20020 0 AC Stavbár Nitra MS

Oršula Adrián NM20070 0 AK Baník Prievidza  

Mareček Matej NM20070 0 Atletický klub Čadca  

Ťapaják Lukáš NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Juniori  26.04.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stanislav Matej NM20070 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Michalko Matej NM20070 0 Atletický klub Martin  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,75 kg Juniori  26.04.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Podolec Viliam NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Brezničan Mário NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bovan Adam NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ambrozy Richard NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Muška Matej NM20090 0 AK Danica Zvolen  

Padúch Tobias NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luka Matej NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Homola Marek NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Macko Dávid NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bulko Peter NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,5 kg Dorastenci  26.04.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0617/24



Bieliková Patrícia NM20110 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Gembická Melánia NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Kováčová Hana NM20090 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Karkalíková Romana NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Primusová Liliana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Hrašková Jasmína NM20080 0 Atletický klub Martin  

Jamborková Nella NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kucharová Alexandra NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Ragimová Lucia NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Čerňanová Petra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Richterová Kristína NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Karhanová Emma NM20090 0 AK AŠK Slávia Trnava MS

Jančová Michaela NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Simanová Sofia NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Janeková Nikola NM20110 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Slamková Nina NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Očkayová Alexandra NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Banásová Adriana NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Suržinová Sarah NM20110 0 Atletický klub Martin  

Spišiaková Simona NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Jakušová Eva NM20080 0 BŠK Banská Bystrica  

Vrábová Tamara NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Haffnerová Patrícia NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Danišová Alžbeta NM20100 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Drozdová Natália NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 26 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  26.04.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kapiašová Bianka NM20070 0 BŠK Banská Bystrica  

Španková Natália NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Juniorky  26.04.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0618/24



Zábojníková Simona NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Trnovcová Nina NM20070 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Balážová Vanesa NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Ambrozyova Dominika NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Lukašíková Beáta NM20060 0 Atletický klub Čadca  

Malíková Magdalena NM20060 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Duháčková Alexandra NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Španková Natália NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniorky  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0619/24



Jarošová Nina NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Koscelníková Marína NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Malá Gréta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Lea NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Kmeťová Alžbeta NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Piková Lara NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Burská Lenka NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Gerátová Nela NM20090 0 MAC REDOX Lučenec  

Lökeová Nela Júlia NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Rajčeková Daniela NM20100 0 BŠK Banská Bystrica  

Dorúšková Nataša NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Antalová Ema NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vetešková Laura NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Okuliarová Nina NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Čížeková Ema NM20090 0 Atletický klub Martin  

Stromková Lenka NM20080 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Košútová Lucia NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Musilová Ema NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Lucia NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pavlínyiová Sofia NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Vyšňanová Ema NM20090 0 AC Stavbár Nitra  

Šupová Sofia Ellka NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Anokchina Katya NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Hejčíková Nina NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jančová Michaela NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mišíková Kristína NM20110 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koreňová Katarína NM20090 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Štípalová LInda NM20090 0 Atletický klub Martin  

Kupková Zuzana NM20100 0 Atletický klub Čadca  

Trenčanová Viktória NM20110 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ondrejíková Laura NM20080 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Dianová Terézia NM20100 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Primusová Liliana NM20090 0 BŠK Banská Bystrica  

Tóthová Nina NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Sudárová Ema NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Póchová Mária NM20100 0 MAC REDOX Lučenec  

Šadláková Sára NM20080 0 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto MS

Kováčová Lucia NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Škorová Vanesa NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Kaduriková Zuzana NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Kothajová Nataša NM20110 0 ŠK Juventa Žilina  

Jakubská Tamara NM20090 0 ŠK Juventa Žilina  

Čekey Zara NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Čaladiková Diana NM20090 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 44 atlétov/atletiek

 

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )
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Slovák Jakub NM20060 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jelínek Jakub NM20070 0 Atletický klub Martin  

Bortnyk Vladyslav NM20060 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Juniori  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kubaška Šimon NM20100 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20080 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Konušík Jakub NM20090 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenci  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bros Dominik NM20080 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenci  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Spišáková Nela NM20090 0 Atletický klub Martin  

Šefarová Kiara NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenky  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Juniorky  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Juniori  26.04.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )
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Turčan Matúš NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Ondrík Daniel NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Pluhár Matúš NM20090 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jurina Martin NM20110 0 MAC REDOX Lučenec  

Vyparina Hugo NM20110 0 BŠK Banská Bystrica  

Ivan Andrej NM20090 0 Atletický klub Čadca  

Calík Filip NM20080 0 Atletický klub Martin  

Thomka Adrian NM20090 0 Atletický klub Martin  

Pasztor Dominik NM20090 0 Atletický klub Martin  

Šipka Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bysterský Patrik NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hujo Patrik NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nosko Samuel NM20100 0 AK Mostáreň Brezno  

Lopaška Dávid NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Bošanský Nicolas NM20100 0 AC Stavbár Nitra  

Záborský Richard NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Džupina Matúš NM20110 0 AC Stavbár Nitra  

Lopaška Roman NM20080 0 AC Stavbár Nitra  

Očenáš Stanislav NM20090 0 AK Mostáreň Brezno  

Vozár Timotej NM20090 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hraník Matej NM20100 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rezák Oliver NM20090 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Vicáň Dávid NM20080 0 Atletický klub Martin  

Mjartan Martin NM20090 0 Atletický klub Martin  

Gajdoš Michal NM20090 0 Atletický klub Šurany MS

Vráblik Michal NM20090 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Dokoupil Alex Daniel NM20090 0 CVČ Liptovský Mikuláš  

Gembický Timotej NM20080 0 MAC REDOX Lučenec  

Suľa Adam NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Malíček Ľubomír NM20100 0 ŠK Juventa Žilina  

Briš Tomáš NM20080 0 ŠK Juventa Žilina  

Drábik Filip NM20080 0 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 32 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci  26.04.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )
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Kuffa Šimon NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Mareček Matej NM20070 0 Atletický klub Čadca  

Maretta Róbert NM20070 0 Atletický klub Martin  

Elegańczyk Bartłomiej Matúš NM20070 0 AK Mostáreň Brezno  

Královics Kamil NM20020 0 AC Stavbár Nitra MS

Labuda Dominik NM20030 0 AC Stavbár Nitra MS

Výboh Tomáš NM20070 0 AK Danica Zvolen  

Chovanec Martin NM20070 0 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Židek Marko NM20070 0 Atletický klub Martin  

Cupek Samuel NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Turčan Lukáš NM20060 0 ŠK Juventa Žilina  

Ťapaják Lukáš NM20070 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Juniori  26.04.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Jašková(B) NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Nagyová, Póchová, Lökeová, Tóthová(A) NM 0 0 MAC REDOX Lučenec  

 Tóthová, Jakušová, Spišiaková, Rajčeková(A) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Antalová(A) NM 0 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

 Krišicová, Gavlasová, Šefarová(B) NM 0 0 Atletický klub Čadca  

 Belásová, Harmaniaková, Monošíková, 
Janeková(B)

NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Očkayová, Kubišová, Kucharová, Martinková
(D)

NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Boľošová, Nemcová, Rumanovská, 
Predmeská(B)

NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Výbohová, Brišová, Gregušová, Mičániová(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Brzá, Kurucová(C) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Babušová, Košútová, Gregušová, Turičíková(A) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Meitus, Čížeková, Štípalová, Turčanová(A) NM 0 0 Atletický klub Martin  

 Kupková, Chlebeková, Okuliarová, Rusnáková
(A)

NM 0 0 Atletický klub Čadca  

 Repiská, Ryšavá, Bošelová, Karkalíková(B) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Mušková, Libiaková, Gerátová, Grebáčová(B) NM 0 0 MAC REDOX Lučenec  

 Haffnerová(A) NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Holešová, Kmeťová, Kothajová, Piková(B) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Hanuliaková, Hanuliaková, Kaduriková, 
Jakubská(A)

NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Dorastenky  26.04.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0623/24



 Ďurica, Kudrík, Sedláček, Vyparina(A) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Rezák, Haladej, Baláž, Jakubech(A) NM 0 0 AO Sparta Považská Bystrica  

 Mikuš, Konušík, Balážik, Hraník(A) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Oravec, Haviar, Krutošík, Kubaška(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Belás, Šipka, Košút(B) NM 0 0 AO Olympia Považská Bystrica  

 Thomka, Mjartan, Pasztor, Vicáň(A) NM 0 0 Atletický klub Martin  

 Malíček, Suľa, Sedliaček, Ondrík(B) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

 Jurga, Tomanica, Turčan, Briš(A) NM 0 0 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Dorastenci  26.04.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev dorastu a juniorov

VÝSLEDKY

( Nitra 26.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 26.04.2025 3:0624/24


